АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.06.2019                                                                                                            № 275

                                                                       г. Оха

О награждении    работников

здравоохранения Почетной

грамотой муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 28.05.2019,

1. За заслуги в области здравоохранения,  многолетний добросовестный труд  и в

связи с празднованием Дня медицинского работника,   наградить Почетной грамотой муни-

ципального образования городской округ «Охинский» работников государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Охинская центральная район-

ная больница»:

- Вамишевскую Светлану Ивановну – бухгалтера 2 категории бухгалтерии;

- Мислимову Наталью Незируллаховну – врача-кардиолога кардиологического отде-

ления;

- Федорову Наталью Васильевну – техника 1 категории административно-

хозяйственной части.

2. Премировать лиц, указанных в пункте 1,   суммой 3448 (три тысячи четыреста со-

рок восемь) рублей каждого,    согласно Положению о Почетной  грамоте муниципального

образования городской округ «Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»